Saadut tilaukset pysyivat edellisvuoden tasolla ja
olivat lahes 5,0 miljardia euroa ja vertailukelpoinen
EBITA kasvoi 619 miljoonaan euroon vuonna 2023
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2023 lyhyesti

e Saadut tilaukset pysyivat edellisvuoden tasolla ja olivat lahes 5,0 miljardia euroa
e Liikevaihto kasvoi 5,5 miljardiin euroon

e Tilauskanta oli lahes 4,0 miljardia euroa

e Vertailukelpoinen EBITA kasvoi 619 miljoonaan euroon ja marginaali oli 11,2 %

e Nettovelkaantuneisuusaste oli 40 %
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Valmet vuonna 2023

Saadut tilaukset Liikevaihto Vertailukelpoinen EBITA (pl. Muut)

2420
milj.

M Palvelut ® Palvelut M Palvelut
" Automaatio "~ Automaatio "~ Automaatio
Prosessiteknologiat Prosessiteknologiat Prosessiteknologiat

Saadut tilaukset Liikevaihto Vertailukelpoinen EBITA Vertailukelpoinen EBITA-marginaali Tilauskanta Henkilosto

4 955 milj. euroa 5532 milj. euroa 619 milj. euroa 11,2 % 3 973 milj. euroa 19 160
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Valmetin kehitys vuodesta 2013
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2013-2020 lukuja ei ole oikaistu vastaamaan Valmetin 1.1.2022 kayttdonottamaa uutta segmenttiraportointirakennetta.
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Saadut tilaukset pysyivat edellisvuoden tasolla ja olivat 4 955

miljoonaa euroa vuonna 2023

Saadut tilaukset (milj. euroa)
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Saadut tilaukset alueittain kaudella 2023
(milj. euroa)
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2022 2023

M Aasian ja Tyynenmeren alue

M Kiina

B EMEA

Etela-Amerikka

I Pohjois-Amerikka

- Saadut tilaukset kasvoivat Etela-Amerikassa, pysyivat edellisvuoden tasolla Pohjois-Amerikassa ja laskivat EMEA-
alueella, Kiinassa ja Aasian ja Tyynenmeren alueella vuonna 2023 verrattuna vuoteen 2022

« Etela-Amerikan, Kiinan seka Aasian ja Tyynenmeren alueen yhteenlaskettu osuus saaduista tilauksista oli 37 %
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Vakaan lilkketoiminnan saadut tilaukset olivat yhteensa 3 100 miljoonaa
euroa vuonna 2023

Saadut tilaukset (milj. euroa) vakaassa lilketoiminnassa
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« Vakaan liiketoiminnan saadut tilaukset vuonna 2023 olivat 262 miljoonaa korkeammat verrattuna vuoteen 2022
* Vakaa liiketoiminta muodosti 63 % Valmetin saaduista tilauksista vuonna 2023 (34 % vuonna 2014)

2014-2020 lukuja ei ole oikaistu ja 2015-2020 luvut sisaltdvat Automaatiojarjestelmat-liiketoimintalinjan sisdiset saadut tilaukset.
*Oikaistu yritysostoilla ja valuuttakursseilla (orgaanista kasvua laskettaessa vuoden 2023 tilaukset euroina muunnettu vuoden 2014 keskikursseja kayttaen). Vain suuntaa-antava.
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Tilauskanta oli 3 973 miljoonaa euroa vuoden 2023 lopussa

Tilauskanta (milj. euroa) Tilauskannan rakenne segmenteittain
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Automaatio

« Tilauskanta oli 430 miljoonaa euroa matalampi kuin vuoden 2022 lopussa

* Noin 85 % tilauskannasta odotetaan tuloutuvan vuonna 2024 (vuoden 2022 lopussa noin 75 % odotettiin tuloutuvan
vuonna 2023)

« Vakaan liiketoiminnan osuus tilauskannasta oli noin 40 % (vuoden 2022 lopussa ~35 %)
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Yritysostot vuonna 2023

NovaTech Automationin Prosessiautomaatioratkaisut-liiketoiminta

«  Yritysosto vahvistaa Valmetin Automaatio-segmenttia luotettavalla hajautetulla eraprosessien automaatiojarjestelmalla (DCS)
« Liiketoiminnan liikevaihto oli noin 18 miljoonaa dollaria, ja se toimii Yhdysvalloissa ja Benelux-maissa

*  Osto saatiin paatdkseen 3. tammikuuta 2023

Pehmopaperin jatkojalostus -liiketoiminta Korberilta

+ Pehmopaperin jatkojalostus -liiketoiminta vahvistaa Valmetin Prosessiteknologiat- ja Palvelut-segmentteja
* Vuonna 2023 liiketoiminnan liikevaihto oli 296 miljoonaa euroa, josta 76 miljoonaa euroa kirjattiin Valmetille
+ Liiketoiminta tyollistaa noin 1 170 tyontekijaa ltaliassa, Brasiliassa, Yhdysvalloissa, Kiinassa ja Japanissa

*  Osto saatiin paatdokseen 2. marraskuuta 2023

Siemens AG:n prosessikaasukromatografia-liiketoiminta

+  Prosessikaasukromatografia-liiketoiminta vahvistaa Valmetin Automaatio-segmenttia ja prosessiautomaatiotarjoomaa

+  Liiketoiminnan liikevaihto vuonna 2022 oli noin 120 miljoonaa euroa ja pro-forma oikaistu EBITDA-marginaali noin 10 %
« Liiketoiminta tydllistaa noin 300 henkead, ja sen paatoimipisteet ovat Yhdysvalloissa, Saksassa ja Singaporessa

« Kaupan arvioidaan toteutuvan aikaisintaan 1. huhtikuuta 2024

Demuth

«  Demuth vahvistaa Valmetin puunkasittelyteknologiaa ja -palveluja seka lasnaoloa Etela-Amerikassa
«  Demuthin liikevaihto on noin 20—-30 miljoonaa euroa vuodessa, ja yritys tyollistaa noin 300-400 henkiloa
* Yrityskauppa edellyttaa kilpailuviranomaisten hyvaksyntaa, ja sen arvioidaan toteutuvan vuoden 2024 toisen tai kolmannen neljanneksen aikana
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Segmenttien ja liiketoimintalinjojen kehitys
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Palvelut: Saadut tilaukset pysyivat edellisvuoden tasolla 1 760
miljoonassa eurossa vuonna 2023

Saadut tilaukset (milj. euroa) Liikevaihto (milj. euroa) Vertailukelpoinen EBITA (milj. euroa ja % liikevaihdosta)
2022: 2023: 2022: 2023: 2022: 2023:
1 756 milj. euroa 1 760 milj. euroa 1 606 milj. euroa 1 784 milj. euroa 237 milj. euroa 312 milj. euroa
2000 2000 400 17,5 % 20 %
1 800 17561760 1800 1784 350
1606 15,0 % 14,8 %
1600 1481 1 600 .
1315 > 1 356 1400 1374 1 327 1360 300 312 15%
1400 1242 1219 2
1182 1128 1 1631178 50
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989 200 237 10 %
1000 1000 204
600 600 100 5%
400 400 50
200 200 0 0%
0 0 2021 2022 2023
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» Saadut tilaukset pysyivat edellisvuoden tasolla verrattuna vuoteen 2022

—Saadut tilaukset kasvoivat Etela-Amerikassa, pysyivat edellisvuoden tasolla Aasian ja Tyynenmeren alueella, Kiinassa
ja EMEA-alueella ja laskivat Pohjois-Amerikassa

—Saadut tilaukset kasvoivat sellu ja energiaratkaisut -liiketoiminnassa, pysyivat edellisvuoden tasolla prosessiosat- seka ||

r I'.||'I|'|lI

kartonki-, paperi- ja pehmopaperiratkaisut -liketoiminnoissa ja laskivat kudokset- ja telat-liiketoiminnoissa
« Liikevaihto kasvoi verrattuna vuoteen 2022

» Vertailukelpoinen EBITA kasvoi vuoteen 2022 verrattuna korkeamman liikevaihdon seurauksena
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Palvelut-segmentti vuonna 2023
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Saadut tilaukset
1 760 miljoonaa euroa

Liikevaihto
1 784 miljoonaa euroa

Henkilosto
6 493

Markkina-asema
#1-2 Palvelut
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Automaatio: Saadut tilaukset kasvoivat 1 340 miljoonaan euroon

vuonna 2023

Automaatio-segmentti sisaltaa Automaatiojarjestelmat ja kaudesta Q2/2022 alkaen myds Virtauksensaadon

Saadut tilaukset (milj. euroa)

Liikevaihto (milj. euroa)

Vertailukelpoinen EBITA (milj. euroa ja % liikevaihdosta)

2022: 2023: 2022: 2023: 2022: 2023:
1 081 milj. euroa 1 340 milj. euroa 1 040 milj. euroa 1 328 milj. euroa 190 milj. euroa 248 milj. euroa
1400 1340 1400 1328 300 30 %
248
1200 1081 1200 250 25 %
1040 19.2 %

1000 1000 200 20 %
800 800 150 15 %
600 600

467 100 79 10 %
416 415 412
400 337 368 386 a0 316 335 357 9B 402
50 5%
200 200
0 0 %
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2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

+ Saadut tilaukset kasvoivat verrattuna vuoteen 2022 Nz %o

« Liikevaihto kasvoi verrattuna vuoteen 2022 we: TH |

-

% '.,-;I.'.,'r"'--'i.'. ‘\ -

- Vertailukelpoinen EBITA kasvoi verrattuna vuoteen 2022 N,
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Virtauksensaato: Saadut tilaukset olivat 789 miljoonaa euroa vuonna
2023

Saadut tilaukset (milj. euroa)* Liikevaihto (milj. euroa)*
2022: 2023: 2022: 2023:
772 milj. euroa* 789 milj. euroa 717 milj. euroa* 777 milj. euroa
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200 200
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0 0
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* Vuosien 2016-2017 taloustiedot carve-out-lukujen perusteella; Vuosien 2018-2019 taloustiedot perustuvat Metson "Jatkuviin toimintoihin” kuten vuoden 2019 vuosikertomuksessa; Q1/2020-Q1/2022 taloustiedot Neleksen
Q1/2022 osavuosikatsauksen mukaan.
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Virtauksensaato-liiketoimintalinja vuonna 2023
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Saadut tilaukset
789 miljoonaa euroa

Liikevaihto
/77 miljoonaa euroa

Henkilosto
2 841

Markkina-asema
#1 Sellu ja paperi
#1-2 Teolliset kaasut
Top 10 Jalostus ja
kemikaalit
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Saadut tilaukset toimialoittain
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I Uusiutuva energia ja kaasut
B Jalostus ja kemikaalit

B Metallit ja kaivosala

B Muut teollisuudenalat

43 %

Saadut tilaukset alueittain

12 %

9 % 34 %

36 % 10 %
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B Huolto- ja paivittaisliiketoiminta
I Venttiiliohjaimet ja toimilaitteet
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Valmet >



Automaatiojarjestelmat: Saadut tilaukset kasvoivat 551 miljoonaan
euroon vuonna 2023

Saadut tilaukset (milj. euroa) Liikevaihto (milj. euroa)
2022: 2023: 2022: 2023:
505 milj. euroa 551 milj. euroa 489 milj. euroa 551 milj. euroa
600 551 600 551
505
500 467 500 489
386 416 415 393 402 412

400 337 368 400 357
300 300
200 200
100 100

0 0

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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Automaatiojarjestelmat-liiketoimintalinja vuonna 2023
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Saadut tilaukset
551 miljoonaa euroa

Liikevaihto
551 miljoonaa euroa

Henkilosto
2 330

Markkina-asema
#1-3 Sellu ja paperi
#2—4 Energia ja prosessi

7. helmikuuta 2024 © Valmet | Tilinpaatostiedote 2023

Saadut tilaukset toimialoittain

M Sellu ja paperi
" Energia ja prosessi

Palvelut 52 %

Saadut tilaukset alueittain
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10%\‘
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Aasian ja Tyynenmeren
alue

Saadut tilaukset tuotteittain

20 %

57 %
23 %

B Hajautetut ohjausjarjestelmat ja
teolliset sovellukset

I Laadunhallintajarjestelmat

B Analysaattorit ja mittaukset
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Prosessiteknologiat: Saadut tilaukset laskivat 1 856 miljoonaan euroon
vuonna 2023

Saadut tilaukset (milj. euroa) Liikevaihto (milj. euroa) Vertailukelpoinen EBITA (milj. euroa ja % liikevaihdosta)
2022: 2023: 2022: 2023: 2022: 2023:
2 356 milj. euroa 1 856 milj. euroa 2 428 milj. euroa 2 420 milj. euroa 145 milj. euroa 110 milj. euroa
3000 2793 3000 200 10 %
175 °
2428 2420
2500 ) 168 2356 2500 2 163 160 89
2016 2077 1962 2 079
2000 1856 2 000 1799 1832
1713 9
1537 1658 aga 1572 1 475 1584 120 6 %
1500 1500
80 4 %
1000 1000
40 2%
500 500
0 0 %
0 0 2021 2022 2023
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

« Saadut tilaukset laskivat verrattuna vuoteen 2022
+ Liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla verrattuna vuoteen 2022

» Vertailukelpoinen EBITA laski vuoteen 2022 verrattuna, koska kustannusinflaatio vaikutti joidenkin selluprojektien
marginaaleihin ja joissakin pehmopaperiprojekteissa oli kustannusylityksia
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Sellu ja energia -liiketoimintalinja: Saadut tilaukset laskivat 854
miljoonaan euroon vuonna 2023

Saadut tilaukset (milj. euroa) Liikevaihto (milj. euroa)
2022: 2023: 2022: 2023:
1 072 milj. euroa 854 milj. euroa 1 081 milj. euroa 1 067 milj. euroa
1 600 1 600
1400 1344 1 400
1200 1125 119 o2 1200 1081 1067
1000 939 1000 934 1000 996 913 919 1093 1022
864 854 826 800 863
800 678 800
600 600
400 400
200 200
0 0
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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Sellu ja energia -liiketoimintalinja vuonna 2023

21

Saadut tilaukset
854 miljoonaa euroa

Liikevaihto

1 067 miljoonaa euroa

Henkilosto
1948

Markkina-asema

#2 Sellu
#1-3 Energia
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Saadut tilaukset
toimialoittain

43 %

57 %

M Sellu
" Energia

Saadut tilaukset alueittain

5 %

13 %

48 %

Pohjois-Amerikka
Etela-Amerikka

EMEA

Kiina

Aasian ja Tyynenmeren
alue

Saadut tilaukset
toimitustyypeittain

62 %

M Kokonaiset tehtaat

I Uudistukset ja lajinvaihdot
M Yksittaiset osakokonaisuudet
ja tuotteet
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Paperit-liiketoimintalinja: Saadut tilaukset laskivat 1 002 miljoonaan
euroon vuonna 2023

Saadut tilaukset (milj. euroa) Liikevaihto (milj. euroa)
2022: 2023: 2022: 2023:
1 285 milj. euroa 1 002 milj. euroa 1 347 milj. euroa 1 353 milj. euroa
1 800 1634 1 800
1 600 1 600
1400 1285 1400 1347 1353
1141
1200 1035 1077 1043 1029 1002 1200 1076
1 000 1 000 937 913
784
800 g71 673 /18 800 659 47
600 600 928
400 400
200 200
0 0

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
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Paperit-liiketoimintalinja vuonna 2023

23

Saadut tilaukset
1 002 miljoonaa euroa

Liikevaihto

1 353 miljoonaa euroa

Henkilosto
4 759

Markkina-asema
#1 Pehmopaperi

#1 Kartonki
#1 Paperi
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Saadut tilaukset
paperilaaduittain

33 %

49 %

B Kartonki
= Paperi
B Pehmopaperi

Pehmopaperin jatkojalostus tuli osaksi Valmetia marraskuussa 2023.

Saadut tilaukset alueittain

‘6 %

27 % b‘&%

22 %

Pohjois-Amerikka
Etela-Amerikka

EMEA

Kiina

Aasian ja Tyynenmeren
alue

Saadut tilaukset
toimitustyypeittain

7%

7%

86 %

M Uudet asennukset
I Uudistukset ja lajinvaihdot
M Yksittaiset tuotteet
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Valmetin kehitys vakaammaksi yhtioksi palvelemalla useampaa
asiakasteollisuutta

Saadut tilaukset (milj. euroa) - Valmetin saadut tilaukset energiasta ja muusta
prosessiteollisuudesta olivat yli 1,3 miljardia euroa
vuonna 2023

4 955 - Vuodesta 2013 lahtien Valmetin saadut tilaukset
1319 ovat kasvaneet orgaanisesti ja yritysostoilla seka
sellussa ja paperissa, etta energiassa ja muussa
prosessiteollisuudessa

* Valmet osti Automaatiojarjestelmat vuonna 2015 ja
sulautuminen Neleksen (Virtauksensaato) kanssa

2169
¢ saatiin paatokseen vuonna 2022

1986
* Energian ja muun prosessiteollisuuden saaduista
tilauksista 744 miljoonaa euroa tuli Automaatio-

segmentista vuonna 2023

2013 2023
M Sellu ja paperi

Energia ja muu prosessiteollisuus
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Taloudellinen kehitys
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Q4/2023 lyhyesti

e Saadut tilaukset laskivat lahes 1,2 miljardiin euroon

e Liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla ja oli lahes 1,5 miljardia euroa

e Tilauskanta oli lahes 4,0 miljardia euroa

e Vertailukelpoinen EBITA laski 183 miljoonaan euroon ja marginaali oli 12,2 %

e Nettovelkaantuneisuusaste oli 40 %
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Avainluvut

Milj. euroa

Saadut tilaukset

Tilauskanta'

Liikevaihto

Vertailukelpoinen EBITA

% liikevaihdosta

EBITA

Liikevoitto (EBIT)

% liikevaihdosta

Oikaistu osakekohtainen tulos?, euroa
Osakekohtainen tulos, euroa
Vertailukelpoinen ROCE?
Liiketoiminnan rahavirta
Nettovelka/EBITDA -suhdeluku

Nettovelkaantuneisuusaste’

Q4/2023
1155

3973
1499
183
12,2 %
172
148
9,9 %
0,65
0,56

123

Q4/2022
1385

4 403
1540
196
12,7 %
190
156
10,1 %
0,80
0,66

-13

Muutos
-17 %

-10 %
-3 %

-7 %
-0,5 %-y
-9 %

-5 %
-0,3 %-y
-19 %
-15 %

2023
4 955

3973
5532
619
11,2 %
605
507
9,2 %
2,28
1,94
15 %
352
1,46
40 %

2022
5194

4 403
5074
533
10,5 %
550
436
8,6 %
2,37
1,92
17 %
36
0,78
20 %

Muutos
-5 %
-10 %
9%

16 %
0,7 %-y
10 %
16 %
0,6 %-y
-4 %
1%

-2 %-y
>100%

20 Y%-y

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erat: -10 milj. euroa kaudella Q4/2023 (-6 milj. euroa kaudella Q4/2022) ja -14 milj. euroa kaudella 2023 (17 milj. euroa kaudella 2022).

1) Kauden lopussa

2) Oikaistussa osakekohtaisessa tuloksessa ei ole mukana liiketoimintojen yhdistamisisté johtuvaa kayvan arvon oikaisun vaikutusta, verovaikutus huomioituna

3) Vertailukelpoinen sitoutuneen paddoman tuotto (ROCE) ennen veroja
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Palvelut-segmentin avainluvut

Q4 2023 lyhyesti Vuosi 2023 lyhyesti

Milj. euroa Q4/2023 Q4/2022  Muutos Milj. euroa 2023 2022 Muutos
Saadut tilaukset 404 418 -3 % Saadut tilaukset 1760 1756 0 %
Liikevaihto 508 505 1% Liikevaihto 1784 1606 1 %
Vertailukelpoinen EBITA 91 95 -4 % Vertailukelpoinen EBITA 312 237 32 %
% liikevaihdosta 17,9 % 18,7 % -0,9 %-y % liikevaihdosta 17,5 % 148% 2,7 %y
« Saadut tilaukset pysyivat edellisvuoden tasolla 404 « Saadut tilaukset pysyivat edellisvuoden tasolla

miljoonassa eurossa 1 760 miljoonassa eurossa
— Pehmopaperin jatkojalostus -liiketoiminta, joka integroitiin Valmetiin — Valuuttakurssimuutokset laskivat saatuja tilauksia noin 53
marraskuun 2023 alussa, kasvatti Palvelujen saatuja tilauksia 21 miljoonalla eurolla

miljoonalla eurolla

Liikevaihto kasvoi 1 784 miljoonaan euroon
— Valuuttakurssimuutokset laskivat saatuja tilauksia noin 14 —  Valuuttakurssimuutokset laskivat liikevaihtoa noin 49 miljoonalla
miljoonalla eurolla eurolla

Vertailukelpoinen EBITA kasvoi 312 miljoonaan euroon ja
marginaali 17,5 prosenttiin

— Vertailukelpoinen EBITA kasvoi korkeamman liikevaihdon
seurauksena.

+ Liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla

— Pehmopaperin jatkojalostus -liiketoiminta kasvatti Palveluiden
liikevaihtoa 26 miljoonalla eurolla

— Valuuttakurssimuutokset laskivat liikevaihtoa noin 16 miljoonalla
eurolla
Vertailukelpoinen EBITA pysyi edellisvuoden tasolla 91
miljoonassa eurossa ja marginaali laski 17,9 prosenttiin
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Automaatio-segmentin avainluvut

Q4 2023 lyhyesti

Milj. euroa Q4/2023 Q4/2022  Muutos
Saadut tilaukset 319 324 -1 %
Liikevaihto 375 363 3%
Vertailukelpoinen EBITA 79 78 2%
% liikevaihdosta 21,1 % 21,4 % -0,3 %-y

« Saadut tilaukset pysyivat edellisvuoden tasolla 319
miljoonassa eurossa

Valuuttakurssimuutokset laskivat saatuja tilauksia noin 12 miljoonalla
eurolla

» Liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla

— Valuuttakurssimuutokset laskivat liikevaihtoa noin 11 miljoonalla
eurolla

« Vertailukelpoinen EBITA pysyi edellisvuoden tasolla 79
miljoonassa eurossa ja marginaali oli 21,1 %
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Vuosi 2023 lyhyesti

Milj. euroa 2023 2022 Muutos
Saadut tilaukset 1340 1081 24 %
Liikevaihto 1328 1040 28 %
Vertailukelpoinen EBITA 248 190 30 %
% liikevaihdosta 18,6 % 18,3 % 0,4 %-y

« Saadut tilaukset kasvoivat 1 340 miljoonaan
euroon

— Virtauksensaato-liiketoimintalinjan, joka integroitiin Valmetiin
1.4.2022, saadut tilaukset olivat 217 miljoonaa euroa kaudella
Q1/2023

— Valuuttakurssimuutokset laskivat saatuja tilauksia noin 32
miljoonalla eurolla

Liikevaihto kasvoi 1 328 miljoonaan euroon

— Valuuttakurssimuutokset laskivat liikevaihtoa noin 29 miljoonalla
eurolla

Vertailukelpoinen EBITA kasvoi 248 miljoonaan euroon ja
marginaali oli 18,6 prosenttia
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Prosessiteknologiat-segmentin avainluvut

Q4 2023 lyhyesti

Milj. euroa Q4/2023 Q4/2022  Muutos
Saadut tilaukset 432 644 -33 %
Liikevaihto 615 672 -8 %
Vertailukelpoinen EBITA 25 38 -33 %
% liikevaihdosta 4,1 % 56% -1,5%-y

« Saadut tilaukset laskivat 432 miljoonaan euroon

— Pehmopaperin jatkojalostus -liiketoiminta, joka integroitiin Valmetiin
marraskuun 2023 alussa, kasvatti Prosessiteknologioiden saatuja
tilauksia 40 miljoonalla eurolla

— Valuuttakurssimuutokset laskivat saatuja tilauksia noin 19
miljoonalla eurolla

+ Liikevaihto laski 615 miljoonaan euroon

— Pehmopaperin jatkojalostus -liiketoiminta kasvatti liikevaihtoa 50
miljoonalla eurolla

— Valuuttakurssimuutokset laskivat liikevaihtoa noin 10 miljoonalla
eurolla

« Vertailukelpoinen EBITA laski 25 miljoonaan euroon ja
marginaali 4,1 prosenttiin
— Vertailukelpoinen EBITA laski, koska kustannusinflaatio vaikutti
joidenkin selluprojektien marginaaleihin ja joissakin
pehmopaperiprojekteissa oli kustannusylityksia.
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Vuosi 2023 lyhyesti

Milj. euroa 2023 2022 Muutos
Saadut tilaukset 1 856 2 356 -21 %
Liikevaihto 2420 2428 0 %
Vertailukelpoinen EBITA 110 145 -24 %
% liikevaihdosta 4,5 % 6,0 % -1,4 %-y

« Saadut tilaukset laskivat 1 856 miljoonaan euroon

— Valuuttakurssimuutokset laskivat saatuja tilauksia noin 53
miljoonalla eurolla

Liikevaihto pysyi edellisvuoden tasolla

— Valuuttakurssimuutokset laskivat liikevaihtoa noin 55 miljoonalla
eurolla

Vertailukelpoinen EBITA laski 110 miljoonaan euroon ja
marginaali 4,5 prosenttiin
— Vertailukelpoinen EBITA laski, koska kustannusinflaatio vaikutti
joidenkin selluprojektien marginaaleihin ja joissakin
pehmopaperiprojekteissa oli kustannusylityksia.
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Segmenttien avainluvut

Saadut tilaukset, milj. euroa Q4/2023 Q4/2022 Muutos 2023 2022 Muutos
Palvelut 404 418 -3 % 1760 1756 0%
Automaatio 319 324 -1% 1340 1081 24 %
Prosessiteknologiat 432 644 -33 % 1 856 2 356 -21 %
Yhteensa 1155 1385 -17 % 4 955 5194 -5%
Liikevaihto, milj. euroa Q4/2023 Q4/2022 Muutos 2023 2022 Muutos
Palvelut 508 505 1% 1784 1 606 11 %
Automaatio 375 363 3% 1328 1040 28 %
Prosessiteknologiat 615 672 -8 % 2420 2428 0 %
Yhteensa 1499 1540 -3 % 5532 5074 9%
Vertailukelpoinen EBITA, milj. euroa Q4/2023 Q4/2022 Muutos 2023 2022 Muutos
Palvelut 91 95 -4 % 312 237 32 %
Automaatio 79 78 2% 248 190 30 %
Prosessiteknologiat 25 38 -33 % 110 145 -24 %
Muut -13 -14 -10 % -50 -39 29 %
Yhteensa 183 196 -7 % 619 533 16 %
Vertailukelpoinen EBITA, % liikevaihdosta Q4/2023 Q4/2022 Muutos 2023 2022 Muutos
Palvelut 17,9 % 18,7 % -0,9 %-y 17,5 % 14,8 % 2,7 %-y
Automaatio 211 % 21,4 % -0,3 %-y 18,6 % 18,3 % 0,4 %-y
Prosessiteknologiat 4,1 % 5,6 % -1,5 %-y 4,5 % 6,0 % -1,4 %-y
Yhteensa 12,2 % 12,7 % -0,5 %-y 11,2 % 10,5 % 0,7 %-y
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Vertailukelpoisen bruttokatteen seka myynnin ja hallinnon
yleiskustannusten kehitys

Vertailukelpoinen bruttokate Vertailukelpoiset myynnin ja hallinnon yleiskustannukset
(milj. euroa ja % liikevaihdosta) (milj. euroa ja % liikevaihdosta)
1800 30 % 1800 30 %
246 % 242 % 252% 24,9 % 258%
1 500 221 % 23,1 % 23,1 % 23,0% 25 % 1500 25 %
1200 191% 20 % 1200 17,7 % 20 %
o o 170% " 16,8 % o, 16,5 % % % °
16,1 % 16,0 % 151 % 15.0 % 16,3 % 16,3 %
900 15 % 900 15 %
600 10 % 600 10 %
300II N 300IIIIIIII -
0 0% 0 0%
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
B Milj. euroa (vasen) % liikevaihdosta (oikea) B Milj. euroa (vasen) % liikevaihdosta (oikea)

+ Vertailukelpoinen bruttokate oli 26,4 % liikevaihdosta kaudella Q4/2023 (25,6 % kaudella Q4/2022)
— Vakaan liiketoiminnan osuus liikevaihdosta oli 59 % (56 % kaudella Q4/2022)

+ Vertailukelpoiset myynnin ja hallinnon yleiskustannukset olivat 7 miljoonaa euroa korkeammat kaudella Q4/2023
verrattuna kauteen Q4/2022
— Vertailukelpoiset myynnin ja hallinnon yleiskustannukset olivat 16 % liikevaihdosta kaudella Q4/2023 (15 % kaudella Q4/2022)
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Lilketoiminnan rahavirta ja nettokayttopaaoma

Liiketoiminnan rahavirta (milj. euroa) Nettokayttopaaoma ja saadut tilaukset (milj. euroa)
532
482
352
236 246
Py a 191
AP, o % 2%
78 12 % =13 % 16 % -14°%
. 36 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
[

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 I saadut tilaukset
[T Nettokayttopadoma
Nettokayttdpadoma/saadut tilaukset

Liiketoiminnan rahavirta 352 milj. euroa vuonna 2023 ja 123 milj. euroa kaudella Q4/2023

Investoinnit' 125 milj. euroa vuonna 2023 ja 36 milj. euroa kaudella Q4/2023
Nettokayttopaaoma 191 milj. euroa, joka vastaa 4 prosenttia vuoden 2023 saaduista tilauksista
> Pehmopaperin jatkojalostus -liikketoiminnan hankinta kasvatti Valmetin nettokayttdpaaomaa noin 92 milj. eurolla kaudella Q4/2023

o Valmetin nettokayttépadoma on kasvanut vuoden 2021 loppuun verrattuna paaosin projektiliketoiminnassa seka Virtauksensaadon ja pehmopaperin jatkojalostus
-liiketoiminnan yhdistelysta Valmetiin johtuen
o Suurempi osa Valmetin saaduista tilauksista on nykyaan vakaata lilkketoimintaa, joka yleensa sitoo enemman nettokayttdépadomaa kuin projektiliiketoiminta

Nettokayttdpadoman muutos? -180 milj. euroa vuonna 2023 ja -55 milj. euroa kaudella Q4/2023

Valmet otti IFRS 16 — Vuokrasopimukset -standardin kayttoon 1. tammikuuta 2019 yksinkertaistetulla siirtymatavalla, ja siten vertailukauden 2018 lukuja ei ole oikaistu.
1) llman yritysjarjestelyja ja kayttdoikeusomaisuuseria.

2)  Nettokayttdpadoman muutos konsernin rahavirtalaskelmassa. val et \
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Nettovelka ja nettovelkaantuneisuusaste kasvoivat verrattuna kauteen
2022

Nettovelka (milj. euroa) ja nettovelkaantuneisuusaste (%) Nettovelka/EBITDA* -suhdeluku
12 9 1,60 1,46
00 1oy 50%
1 000 50 % 1,20
800 40 % 0,84 0,78 77
o 0.80 o 719 0,770,74
600 30 % 0.35 0 49
400 20 % 0,40 0,22 ’
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200 10 % 0,00 ==_0,02 = .
8 ] -0,03
0 0% 0,17
3% 0 . on -0,40 -0,23
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-400 299 -20 % ’ 5 -0,76
-600 -30 % -1,20
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[ Nettovelka (- Nettovelkaantumisaste

Nettovelkaantuneisuusaste (40 %) kasvoi ja nettovelka (1 027 milj. euroa) kasvoi verrattuna kauteen 2022
> Nettovelan ja velkaantumisasteen kasvu kaudella Q4/23 liittyy paaasiassa pehmopaperin jatkojalostus -liikketoiminnan ostoon
> Nettovelan ja velkaantumisasteen kasvu kaudella Q2/22 liittyy paaasiassa Virtauksensaadon yhdistamiseen Valmetiin
Nettovelka / EBITDA* -suhdeluku kasvoi verrattuna kauteen 2022
Valmetin velkojen keskimaarainen korko oli 4,5 % vuoden 2023 lopussa

* Nettorahoituskulut olivat 34 milj. euroa vuonna 2023 (5 milj. euroa vuonna 2022)

Valmet otti IFRS 16 —Vuokrasopimukset -standardin kayttoon 1. tammikuuta 2019 yksinkertaistetulla siitymatavalla, ja siten vertailukauden 2018 lukuja ei ole oikaistu.
*Viimeisten 12 kuukauden (LTM) EBITDA
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Sitoutunut paaoma, vertailukelpoinen sitoutuneen paaoman tuotto ja
osakekohtainen tulos

Sitoutunut paaoma (milj. euroa) ja vertailukelpoinen Osakekohtainen tulos (EPS) ja oikaistu EPS, EUR
sitoutuneen paaoman tuotto (ROCE), ennen veroja (%)
23 % 23 % 237
’ 2,28
2,09
1,54
1,35
1,01
0,81
0,51 0,55
0,31
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021* 2022* 2023*

[ sitoutunut pa&oma (- Vertailukelpoinen ROCE (ennen veroja)

+ Virtauksensaadon integrointi Valmetiin kaudella Q2/2022 ja Pehmopaperin » Oikaistu osakekohtainen tulos laski paaasiassa korkeampien

jatkojalostus -liiketoiminnan osto kaudella Q4/2023 lisasivat sitoutunutta

nettorahoituskulujen seka matalampien vertailukelpoisuuteen vaikuttavien
paaomaa

erien johdosta

Valmet otti kayttoon IFRS 16 — Vuokrasopimukset -standardin 1. tammikuuta 2019 yksinkertaistetulla siirtymatavalla ja IFRS 15 — Myyntituotot asiakassopimuksista -standardin 1. tammikuuta 2018 taysin
takautuvalla menetelmalla. Siten esitetyt luvut eivat ole taysin vertailukelpoisia.

*QOikaistu EPS. Oikaistu osakekohtainen tulos on vaihtoehtoinen tunnusluku, jossa ei ole mukana liiketoimintojen yhdistamisista johtuvaa kayvan arvon oikaisun vaikutusta, verovaikutus huomioituna.
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Osinkoehdotus, tulosohjeistus ja lyhyen
alkavalin markkinanakymat
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Osinkoehdotus

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023

(hallituksen
[ Osakekohtainen osinko, euroa ehdotus)

-@- Osinko, %
— = Osingonmaksutavoite (vahintaan 50 % nettotuloksesta)
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Osinkopolitiikka
« Osingonmaksu vahintaan 50 % nettotuloksesta

Hallituksen osinkoehdotus
yhtiokokoukselle

» 1,35 euroa osakkeelta, joka vastaa 70 %
nettotuloksesta

* Osinko maksetaan kahdessa erassa
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Tulosohjeistus ja lyhyen aikavalin markkinanakymat

Tulosohjeistus vuodelle 2024

Tulosohjeistus Valmet arvioi, etta liikevaihto vuonna 2024 pysyy samalla tasolla verrattuna vuoteen 2023
(5 532 milj. euroa), ja etta tulos (vertailukelpoinen EBITA) vuonna 2024 pysyy samalla tasolla tai
kasvaa verrattuna vuoteen 2023 (619 milj. euroa).

Lyhyen aikavalin markkinanakymat

Q1/2023 Q2/2023 Q3/2023 Q4/2023
Palvelut Hyva Hyva / Tyydyttava Hyva / Tyydyttava Hyva / Tyydyttava

Virtauksensaato Hyva Hyva Hyva Hyva
Automaatio

Automaatiojarjestelmat Hyva Hyva Hyva Hyva
Sellu ja energia Sellu Hyva / Tyydyttava Tyydyttava Tyydyttava Tyydyttava

Energia Hyva Hyva Hyva Hyva
Paperit Kartonki ja paperi Hyva Tyydyttava Tyydyttava Tyydyttava

Pehmopaperi Tyydyttava Tyydyttava Tyydyttava Tyydyttava

Lyhyen aikavalin markkinanakymat perustuvat asiakasaktiviteettiin (50 %) seka Valmetin kapasiteetin kayttdasteeseen (50 %) ja ne koskevat raportointikautta seuraavaa kuutta kuukautta. Asteikko on "heikko—tyydyttava—

Valmet >
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Osavuosikatsaus, tammi—
maaliskuu 2024

24. huhtikuuta 2024

www.valmet.com/sijoittajat

Yhtiokokous 2024

21. maaliskuuta 2024

www.valmet.com/sijoittajat

Valmet >
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Olennainen huomautus

TARKEAA: Seuraava koskee tatd dokumenttia, siihen liittyvaa suullista esitysta joko Valmetin (jaliempana "Yhti6”) tai sitéd edustavan henkilén toimesta seka kyselytilaisuuksia, jotka seuraavat suullisia
esityksia (nama yhdessa jaljempana, "Informaatio”). Informaatiota saavana sitoudut noudattamaan seuraavia ehtoja.

Informaatio ei ole suunnattu tai tarkoitettu jaettavaksi tai kaytettavaksi missaan valtiossa tai muulla lainkayttdalueella mikali Informaation jakelu tai kaytto olisi vastoin lakia tai maarayksia tai vaatisi
rekisterdintia tai lisensiointia tallaisella lainkayttdalueella. Informaatio ei ole tarjous merkita tai ostaa Yhtién arvopapereita eikd se muodosta suositusta koskien mitdan arvopapereita.

Mahdollisten sijoittajien tulee suorittaa omat itsenaiset tutkimuksensa ja arviointinsa koskien Yhtion liiketoimintaa ja taloudellista tilaa ennen Yhtién arvopapereita koskevan sijoituspaatoksen tekemista.

Mitaan Yhtion arvopapereita ei ole tarjottu tai myyty, suoraan tai valillisesti Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin, eika mitdan Yhtién arvopapereita ole rekisteroity eika niita tulla rekisteréimaan vuoden
1933 Yhdysvaltojen Arvopaperilain (muutoksineen) (jaliempana "Yhdysvaltain arvopaperilaki’) tai minkdan Yhdysvaltojen osavaltion arvopaperilakien mukaisesti, eika niitd saa siten tarjota tai myyda
tarjota tai myyda suoraan tai valillisesti Yhdysvalloissa tai Yhdysvaltoihin (kuten Yhdysvaltain Arvopaperilain Regulation S — sdanndksessa on maaritelty), ellei niita ole rekisterdity Yhdysvaltain
arvopaperilain mukaisesti tai Yhdysvaltain arvopaperimarkkinalain rekisterdintivaatimuksista saadetyn poikkeuksen mukaisesti ja soveltuvia Yhdysvaltain osavaltioiden arvopaperimarkkinalakeja
noudattaen.

Informaatio sisaltaa tulevaisuutta koskevia lausumia. Kaikki lausumat, jotka eivat ole historiallisia tosiseikkoja, ovat lausumia tulevaisuuden odotuksista. Tulevaisuutta koskevat lausumat perustuvat
Yhtién tdmanhetkisiin odotuksiin ja arvioihin Yhtion taloudellisesta tilasta, liiketoiminnan tuloksesta, suunnitelmista, tavoitteista, tulevaisuuden tuloksesta ja liiketoiminnasta. Tallaiset tulevaisuutta
koskevat lausumat sisaltavat tunnettuja ja tuntemattomia riskeja, epavarmuustekijoita ja muita tekijoita jotka eivat ole Yhtion vaikutusmahdollisuuksien piirissa, mika voi vaikuttaa Yhtion todelliseen
tulokseen, suoritukseen tai sen saavutuksiin olennaisesti, verrattuna tulevaisuutta koskevissa lausumissa esitettyyn, tai niihin sisaltyvaan odotettuun tulokseen, suoritukseen tai saavutukseen. Tallaiset
tulevaisuutta koskevat lausumat perustuvat lukuisille oletuksille, jotka liittyvat Yhtion nykypaivan ja tulevaisuuden strategiaan seka Yhtion tulevaisuuden liiketoimintaymparistdon.

Informaatio on annettu taman dokumentin paivamaarana. Informaatiota ei ole itsenaisesti vahvistettu eika sita tulla paivittamaan. Yhtio ei tule erikseen paivittamaan tai tarkistamaan Informaatiota.
Tiedossa kaytetyt markkinatiedot, joita ei ole johdettu mistaan tietysta Iahteesta, ovat Yhtion arvioita eika niitd ole itsenaisesti vahvistettu.
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